АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.06.2025 № 226-р
          г. Велиж

В целях проведения ежегодного конкурса по благоустройству города Велиж в 2025 году, руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 08.07.2013 № 468 «О ежегодном конкурсе по благоустройству города Велиж»

1.Создать конкурсную комиссию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области по подведению итогов ежегодного конкурса по благоустройству города Велиж в 2025 году в составе:

Председатель комиссии:

Р.В. Тимофеева – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

Заместитель председателя комиссии:

Г.Д. Никифорова – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

Члены комиссии:

Л.И. Бордюкова – менеджер отдела жилищно-коммунального Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

Секретарь комиссии:
 В.А. Муравьева – менеджер отдела жилищно-коммунального Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ».
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://velizh.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                           Г.А. Валикова
Готовила: менеджер

В.А. Муравьева_____________                                      Разослать по 1 экземпляру: в дело,

                                                                                          в прокуратуру, главному
Визы:                                                                               специалисту-юристу, отдел жилищно-
Начальник отдела жилищно-коммунального              коммунального хозяйства, отдел по
Р.В. Тимофеева _____________
информационным технологиям,
Главный специалист – юрист
Аскаленок О.В.
С.Л. Шишанова ______________

Руководитель Аппарата Администрации

Л.С.Васильева______________

О создании конкурсной комиссии Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области по проведению ежегодного конкурса по благоустройству города Велиж в 2025 году